
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.07.2011 nr  772

Liikmeõiguste teostaja määramine 
Mittetulundusühingus Tartu Regiooni 
Energiaagentuur

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:
 
1. Määrata Mittetulundusühingus Tartu Regiooni Energiaagentuur Tartu linna liikmeõiguste 
teostajaks Raimond Tamm.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 11. jaanuari 2011. a korraldus nr 44 "Liikmeõigust 
teostava isiku nimetamine".

3. Korraldus jõustub 4. juulil  2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


